
 

 

UCHWAŁA NR 0007.185.2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/290/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenie Gminy Czerwieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/290/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie 

ustanowienia użytków ekologicznych na terenie Gminy Czerwieńsk, § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustanawia się 

użytek ekologiczny pod nazwą „Międzywale III” o powierzchni 13,5900 ha, położony na terenie działki nr 13/5 

i nr 14/3 obręb Wysokie, Gmina Czerwieńsk. Obszar użytku określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 

Leszek Jędras 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948; z 2017 r., 

poz. 730. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 2249, poz. 2260; z 2017 r. 

poz. 60, poz. 132. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1079


		2017-04-27T10:04:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




